MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS

RESULTADO DE SELEÇÃO PARA MONITORIA - 14/2022

De conformidade com a Resolução no 020/96 de 23.08.96, e demais normatizações em

vigor, da UFSM, a comissão examinadora composta pela Ordem de Serviço No 003/2022,

da chefia do Departamento de Geociências, torna público o resultado de seleção para

monitoria do Departamento de Geociências, CCNE, UFSM.

Área da seleção Vagas Disciplina Candidato(a)
selecionado(a)

Geociências

1 GCC1071
Cartografia A

EDUARDA
TESSELE

1 GCC1105
Cartografia

Escolar

JULIANA SOUZA
DE ABREU

Os(as) alunos(as) selecionados devem enviar e-mail para a docente responsável pelas
disciplinas informando o aceite na monitoria.

Carina  Petsch - Comissão de seleção

Anderson Augusto Volpato Sccoti - Comissão de seleção

Santa Maria, 5 de outubro de 2022